РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2019  г.   № 11             			                             п. Сеща

Об утверждении состава постоянных
комиссий  Сещинского сельского Совета
народных  депутатов четвертого созыва

             Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Регламентом Сещинского сельского Совета народных депутатов,

                                    Сещинский сельский   Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Сещинского сельского Совета народных депутатов, согласно приложению № 1
2.  Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования « Сещинское сельское поселение»  http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»      ____________________   Тимофеев В.И.

	Приложение № 1 к Решению Сещинского сельского
 Совета народных депутатов
от 25сентября 2019 г. № 11

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СЕЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

1. КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ:

1. Филимонова Любовь Сергеевна  -   избирательный округ № 7
2. Изонина Оксана Владимировна   -  избирательный округ № 4
3. Бохан Алексей Гаврилович  -  избирательный округ №10
4.  Морозова Наталия Васильевна  -  избирательный округ №11
5. Щербаков Константин Юрьевич  - избирательный округ №5

Председатель комиссии – Филимонова Любовь Сергеевна.

2.  КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРАВОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ:

1. Авхимович Елена Сергеевна -  избирательный округ № 1
2. Ерохина Ирина Николаевна  -  избирательный округ №3
3. Нефедов Виктор Николаевич -  избирательный округ № 9
4. Маякин Владимир Алексеевич -  избирательный округ № 8
5. Марин Василий Феофанович  -  избирательный округ № 2

Председатель комиссии -  Авхимович Елена Сергеевна.